
Dodatek č. 1 ke smlouvě: ŽP/APPKl03/01112018

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ
o ZAJiŠTĚNí SLUŽEB V OBLASTI OCHRANY ŽIVOTNíHO PROSTŘEDí

I.
Smluvní strany

Objednatel:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Sídlo: Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Zastoupená: Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace
IČO: 70960399
DIČ: CZ 70960399
Banka:
Číslo účtu:
TeI.lFax.:
Email:
Obch. rejstřík: KS v Ostravě, oddíl Pr., vložka 100 dnem 14.11.2002
(dále jen "objednatel")

Poskytovatel:

Firma:
Sídlo:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:
Banka:
Číslo účtu:
Tel.

APPK, s.r.o.
Křižíkova 68 a, Brno 612 00
Mgr. Liborem Kezniklem, jednatelem
25522728
CZ 25522728

Email:
Obch. rejstřík: KS v Brně, oddíl C, vložka 301 93
(dále jen "poskytovatel")

uzavírají Dodatek č, 1 ke Smlouvě o zajištění služeb v oblasti ochrany životního prostředí níže
uvedeného obsahu.

Z důvodu opoždění přípravy a realizací prací na rekonstrukcích silnic II a III třídy v Olomouckém kraji,
které nebylo možno předvídat, nebylo možné provést technické průzkumné a vyhodnocovací práce,
které jsou předmětem plnění smlouvy v plném rozsahu, se smluvní strany dohodly na úpravě
smluvních podmínek formou sepsání Dodatku Č. 1 ke smlouvě Č. zhotovitele: ŽP/APPK/03/01112018 ze
dne 28.3 2018.

V souladu s uskutečněnou dohodou smluvních stran dochází k úpravě trvání smlouvy, doby plnění a
ve smyslu čI. IX odst. 2. jmenované smlouvy o dílo je sepsán Dodatek Č. 1 ke smlouvě o dílo
spočívající v úpravě čI. VI. Trvání smlouvy, doba plnění odst.1

SMLOUVA O ZAJiŠTĚNí SLUŽEB V OBLASTI OCHRANY ŽIVOTNíHO PROSTŘEDí 1

Dodatek č. 1 ke smlouvě: ŽPIAPPK/03I01lI2018

DODATEK Č. 1 KE sMLouvÉ
O ZAJIŠTÉNÍ SLUŽEB v OBLASTI OCHRANY žıvoTNíHo PROSTŘEDÍ

I
Smluvní strany

Objednateí:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Sídlo: Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Zastoupená: Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace
IČO: 70960399
DIČ: CZ 70960399
Banka:
Cisıø účtu;
Tel./Fax.:
Email:
Obch. rejstřík: KS V Ostravě, oddíl Pr., vložka 100 dnem 14.11.2002
(dále jen ,,objednateí“)

Poskytovatel:

Firma: APPK, s.r.o.
Sídlo: Křižíkova 68 a, Brno 612 00
Zastoupené: Mgr. Liborem Kezniklem. jednatelem
IČ: 255 227 28
DIČ: cz 255 227 28
Banka:
Číslo účtu:
Tel. _:
Email:
Obch. rejstřík: KS v Brně, oddíl C, vložka 301 93
(dále jen ,,poskytovateI“)

uzavírají Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění služeb v oblasti ochrany životního prostředí níže
uvedeného obsahu.

Z důvodu opoždění přípravy a realizací prací na rekonstrukcích silnic II a III třídy v Olomouckém kraji.
které nebylo možno předvídat, nebylo možné provést technické průzkumné a vyhodnocovací práce,
které jsou předmětem plnění smlouvy v plném rozsahu, se smluvní strany dohodly na úpravě
smluvních podmínek formou sepsání Dodatku č. 1 ke smlouvě Č. zhotovitele: ŽP/APPKIO3/01/12018 ze
dne 28.3 2018.

V souladu s uskutečněnou dohodou smluvních stran dochází k úpravě trvání smlouvy, doby plnění a
ve smyslu čí. IX odst. 2. jmenované smlouvy O dílo je sepsán Dodatek č. 1 ke smlouvě 0 dílo
spočívající v úpravě ČI. VI. Trvání smlouvy, doba plnění odst.1

SMLOUVA O ZAJIŠTÉNÍ sı.užEe v OBLASTI ocı-ıRANv žıvoTNíHo PROSTŘEDÍ 1



Dodatek Č. 1 ke smlouvě: ŽP/APPKl03/01112018

Článek VI. Trvání smlouvy, doba plnění se mění takto::

VI.
Trvání smlouvy, doba plnění

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli služby dle článku II. a to v období od podpisu
kupní smlouvy oběma smluvními stranami do vyčerpání max. finančního limitu 1 999 999,
Kč bez DPH, nejpozději však do 31.12.2019.

Ostatní články smlouvy č. zhotovitele: ŽP/APPK/03/01112018 ze dne 28.3 2018 se nemění
a zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek Č. 1 ke smlouvě Č. zhotovitele: ŽP/APPKl03/01112018 ze dne 28.3 2018 je vypracován
ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 3 výtisky a zhotovitel obdrží výtisk jeden.

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním tohoto Dodatku Č. 1 ke smlouvě a na důkaz
souhlasu jej potvrzují svými podpisy.

V Olomouci dne 1 9 -12 - 1018 V Srně dne ~.r10. It1.. - 1. O tf f

SMLOUVA O ZAJiŠTĚNí SLUŽEB v OBLASTI OCHRANY ŽIVOTNíHO PROSTŘEDí 2

Dodatek č. 1 ke smlouvě: ŽPlAPPKl03I01lI2018

Článek VI. TrváníSmlouvy, doba plněníse mění takto::

Ví.
Trvání smlouvy, doba plnění

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli služby dle článku II. a to v období od podpisu
kupní smlouvy oběma smluvními stranami do vyčerpání max. finančního limitu 1 999 999,-
Kč bez DPH, nejpozději však do 31.12.2019.

Ostatní články smlouvy Č. zhotovitele: ŽPIAPPK/03/01//2018 ze dne 28.3 2018 se nemění
a zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě č. zhotovitele: ŽPIAPPK/03/01//2018 Ze dne 28.3 2018 je vypracován
ve 4 stejnopisech, Z nichž objednatel obdrží 3 Výtisky a zhotovitel obdrží výtiskjeden.

Smluvní strany prohíašují. že se seznámily se zněním tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě a na důkaz
souhlasu jej potvrzují svými podpisy.

VO|omouci dne 1 Q 'Ú' 7018 VBrně dne /il). 42. 'Ĺ O/157

Ing. Petr Foltýnek; ředitel SSOK, p.o. Mg

sMLouvA O ZAJIŠTÉNÍ SLUŽEB v OBLASTI ocHRANY ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 2


